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¢ 10 Etapa Super Liga 2021

R = Z Piracicaba 27/28 /11 Ae °
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: DESPORTIVA D-:.:i-LUCIDADE -..::

Campeonato da Superliga 10a etapa

Sabado Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km ._._.
Proval Marcas/ FL 27/11/2021 13:10.
Corrida (15 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
14 1:19.907 +0.609 13:40:00.402 12 1:25.692 +1.073 13:38:47.635
(42) Eder Roberto 15 1:20.971 +1.673 13:41:21.373 13 1:24.776 +0.157 13:40:12.411
1 13:22:40.669 14 1:26.067 +1.448 13:41:38.478
2 1:18.917 +0.343 13:23:59.586 (07) Cesar Souza
3 1:19.326 +0.752 13:25:18.912 1 13:22:47.126 (801) Rafael Arruda
4 1:18.833 +0.259 13:26:37.745 2 1:20.238 +0.103 13:24:07.364 1 - 13:24:49.276
5 1:18.574 - 13:27:56.319 3 1:20.135 | - 13:25:27.499 2 1:18.923 +0.788 13:26:08.199
6 1:18.941 +0.367 13:29:15.260 4 1:20.625 +0.490 13:26:48.124 3 1:18.660 +0.525 13:27:26.859
7 1:19.013 +0.439 13:30:34.273 5 1:20.258 +0.123 13:28:08.382 4 1:19.400 +1.265 13:28:46.259
8 1:19.650 +1.076 13:31:53.923 6 1:20.186 +0.051 13:29:28.568 5 1:19.350 +1.215 13:30:05.609
9 1:18.706 +0.132 13:33:12.629 7 1:20.570 +0.435 13:30:49.138 6 1:19.266 +1.131 13:31:24.875
10 1:19.690 +1.116 13:34:32.319 8 1:20.659 +0.524 13:32:09.797 7 1:20.900 +2.765 13:32:45.775
11 1:19.669 +1.095 13:35:51.988 9 1:20.531 +0.396 13:33:30.328 8 1:19.109 +0.974 13:34:04.884
12 1:19.405 +0.831 13:37:11.393 10 1:20.567 +0.432 13:34:50.895 9 1:18.271 +0.136 13:35:23.155
13 1:20.015 +1.441 13:38:31.408 1" 1:21.274 +1.139 13:36:12.169 10 1:18.610 +0.475 13:36:41.765
14 1:19.409 +0.835 13:39:50.817 12 1:20.718 +0.583 13:37:32.887 11 1:18.467 +0.332 13:38:00.232
15 1:20.193 +1.619 13:41:11.010 13 1:20.449 +0.314 13:38:53.336 12 1:18.135 | - 13:39:18.367
14 1:21.212 +1.077 13:40:14.548 13 1:19.801 +1.666 13:40:38.168
(08) Joao Pedro 15 1:20.914 +0.779 13:41:35.462 14 1:20.284 +2.149 13:41:58.452
1 13:22:42.630
2 1:19.659 +0.872 13:24:02.289 (36) Osvaldo HLM (95) Renato Maia/Lourenco Nila
3 1:18.946 +0.159 13:25:21.235 1 13:22:49.524 1 13:22:54.065
4 1:19.331 +0.544 13:26:40.566 2 1:19.903 +0.790 13:24:09.427 2 1:23.478 +0.205 13:24:17.543
5 1:19.215 +0.428 13:27:59.781 3 1:19.655 +0.542 13:25:29.082 3 1:23.620 +0.347 13:25:41.163
6 1:19.174 +0.387 13:29:18.955 4 1:25.450 +6.337 13:26:54.532 4 1:24.472 +1.199 13:27:05.635
7 1:19.519 +0.732 13:30:38.474 5 1:20.391 +1.278 13:28:14.923 5 1:27.406 +4.133 13:28:33.041
8 1:19.630 +0.843 13:31:58.104 6 1:20.290 +1.177 13:29:35.213 6 1:26.128 +2.855 13:29:59.169
9 1:19.445 +0.658 13:33:17.549 7 1:20.424 +1.31 13:30:55.637 7 1:23.273 | - 13:31:22.442
10 1:19.502 +0.715 13:34:37.051 8 1:20.580 +1.467 13:32:16.217 8 1:23.383 +0.110 13:32:45.825
1~ 1:18.787 - 13:35:55.838 9 1:20.031 +0.918 13:33:36.248 9 1:25.468 +2.195 13:34:11.293
12 1:18.978 +0.191 13:37:14.816 10 1:19.927 +0.814 13:34:56.175 10 2:13.801 +50.528 13:36:25.094
13 1:19.583 +0.796 13:38:34.399 " 1:19.724 +0.611 13:36:15.899 1" 1:24.958 +1.685 13:37:50.052
14 1:18.941 +0.154 13:39:53.340 12 1:20.375 +1.262 13:37:36.274 12 1:27.161 +3.888 13:39:17.213
15 1:19.380 +0.593 13:41:12.720 13 1:19.113 | - 13:38:55.387 13 1:28.686 +5.413 13:40:45.899
14 1:19.626 +0.513 13:40:15.013 14 1:31.619 +8.346 13:42:17.518
(002) Junior Dinardi 15 1:20.934 +1.821 13:41:35.947
1 13:22:44.344 (18) Nene Finotti
2 1:19.229 +0.064 13:24:03.573 (11) Sergio de Luca 1 13:23:00.375
3 1:19.693 +0.528 13:25:23.266 1 13:22:55.109 2 1:23.982 +0.966 13:24:24.357
4 1:19.814 +0.649 13:26:43.080 2 1:22.745 +3.301 13:24:17.854 3 1:23.581 +0.565 13:25:47.938
5 1:19.183 +0.018 13:28:02.263 3 1:22.732 +3.288 13:25:40.586 4 1:23.809 +0.793 13:27:11.747
6 1:19.505 +0.340 13:29:21.768 4 1:20.630 +1.186 13:27:01.216 5 1:23.016 | - 13:28:34.763
7 1:19.165 - 13:30:40.933 5 1:20.930 +1.486 13:28:22.146 6 1:23.905 +0.889 13:29:58.668
8 1:20.005 +0.840 13:32:00.938 6 1:19.991 +0.547 13:29:42.137 7 1:24.166 +1.150 13:31:22.834
9 1:19.412 +0.247 13:33:20.350 7 1:19.772 +0.328 13:31:01.909 8 1:24.880 +1.864 13:32:47.714
10 1:19.662 +0.497 13:34:40.012 8 1:20.432 +0.988 13:32:22.341 9 1:23.806 +0.790 13:34:11.520
11 1:19.648 +0.483 13:35:59.660 9 1:19.886 +0.442 13:33:42.227 10 1:28.255 +5.239 13:35:39.775
12 1:19.639 +0.474 13:37:19.299 10 1:19.741 +0.297 13:35:01.968
13 1:19.523 +0.358 13:38:38.822 " 1:19.444 | - 13:36:21.412 (404) Mauricio Goncalves
14 1:20.416 +1.251 13:39:59.238 12 1:20.826 +1.382 13:37:42.238 1 - 13:23:01.708
15 1:21.512 +2.347 13:41:20.750 13 1:22.757 +3.313 13:39:04.995 2 1:28.571 +3.321 13:24:30.279
14 1:22.271 +2.827 13:40:27.266 3 11:17.769 +9:52.519 13:35:48.048
(88) Bernardo Albanesi 15 1:22.284 +2.840 13:41:49.550 4 1:26.525 +1.275 13:37:14.573
1 13:22:43.576 5 1:28.275 +3.025 13:38:42.848
2 1:19.645 +0.347 13:24:03.221 (34) Bruno Maia 6 1:25.250 | - 13:40:08.098
3 1:20.040 +0.742 13:25:23.261 1 13:22:55.783 7 1:25.273 +0.023 13:41:33.371
4 1:20.445 +1.147 13:26:43.706 2 1:27.534 +2.915 13:24:23.317
5 1:19.697 +0.399 13:28:03.403 3 1:26.970 +2.351 13:25:50.287 (881) Paulo Fiorini
6 1:19.763 +0.465 13:29:23.166 4 1:26.072 +1.453 13:27:16.359 1 - 13:22:46.086
7 1:19.684 +0.386 13:30:42.850 5 1:25.730 +1.111 13:28:42.089 2 1:20.447 +0.762 13:24:06.533
8 1:19.493 +0.195 13:32:02.343 6 1:26.233 +1.614 13:30:08.322 3 1:20.004 +0.319 13:25:26.537
9 1:20.151 +0.853 13:33:22.494 7 1:24.619 - 13:31:32.941 4 1:20.026 +0.341 13:26:46.563
10 1:19.709 +0.411 13:34:42.203 8 1:25.808 +1.189 13:32:58.749 5 1:19.685 - 13:28:06.248
1 1:19.298 - 13:36:01.501 9 1:24.777 +0.158 13:34:23.526 6 2:05.789 +46.104 13:30:12.037
12 1:19.627 +0.329 13:37:21.128 10 1:26.850 +2.231 13:35:50.376
13 1:19.367 +0.069 13:38:40.495 " 1:31.567 +6.948 13:37:21.943
Impresso: 27/11/2021 13:45:49 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Oficial Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Prova : Rodrigo Correa www.amb-it.com
A o
\{:% —-— E=— www.mylaps.com

Pagina 1/1



